
042-571-8282

9:30-13:30

15:00-19:30

休診日 : 水曜午後 日曜 祝日
土曜日 9:30-13:30/14:30-18:00

186-0004
東京都国立市中1-17-26 振興第2ビル 2 階

医院の詳細情報は H P から
https://www.kunitachi-smile.com

国立駅 中央東線

大
学
通
り

146

145紀ノ国屋
●

紀ノ国屋
●

モスバーガー
●
モスバーガー
●

●
ローソン

国立中一丁目店

●
ローソン

国立中一丁目店 ●
スターバックス
コーヒー

●
スターバックス
コーヒー

●   ●   
ファミリーマート
国立東一丁目店
ファミリーマート
国立東一丁目店

北口

南口

当院

診 療 時 間 月 火 水 木 金 土 日・祝

Access

2021.10.1 金 NEW OPEN!

ごあいさつ

Kasazak i  Madoka
笠 崎 ま ど 香歯科医師

・昭和大学歯学部 卒業

・東京歯科大学歯学部 卒業
・慶応義塾大学医学部
　歯科 口腔外科学教室 入局
・NHO栃木医療センター
　歯科口腔外科 勤務
・日野市立病院
   歯科口腔外科 勤務

・慶応義塾大学医学部
　歯科口腔外科学教室 助教
・多摩北部医療センター
　歯科口腔外科 勤務
・マークシティ酒井歯科室
   勤務 理事就任
・ 国立スマイル歯科 開院

笠 崎  真 悟
Kasazak i  Sh ingo

院長

初めまして、この度夫婦で国立スマイル歯科を開院いたし

ます笠崎真悟とまど香と申します。

私は幼少期より国立で育ち、大学に進学するまでこの地で

過ごしてまいりました。

沢山の思い出が詰まった、親しみのある地「国立」で開業

する運びとなり、大変嬉しく思っております。  

出来る限りこわくない、痛くない、歯を削らない治療を心

掛け、常に患者様目線で治療にあたらせていただきます。

患者様と十分にお話をさせていただき、一つ一つ丁寧に治

療を進めて いくことを大事にしております。  

国立スマイル歯科は、スタッフ一同、すべての患者様に健康

で笑顔になっていただけるよう全力を尽くしてまいります。

■各種保険取扱
歯 科  歯 科口腔外科  小 児歯科

イベント当日、お電話または医院にて診療のご予約をお取りいただけます。
※予約状況によってはご希望に添えない場合がございます。あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。

   先着

12:00-

18:00

10:00-

16:00

11:00-

17:00土金 日10109910/88

10:00-16:00

日1010

参 加 無 料   予 約 不 要

10/7 18:00まで右の QRコードから予約フォームにてご予約ください。

参
加
方
法

当 日

事前予約

イベント開始 30 分前より当院にて時間指定整理券を配布いたします。
※定員に達し次第、受付終了となります。

表 面



■イベントは、全て無料で参加いただけます。■歯科医院体感ツアーは、参加者多数の場合、お待ちいただく場合がございます。
■各種プログラムは数に限りがあります。また、予告なく変更になる場合がございます。■イベントは天候等により予告なく変更・中止になる場合がございます。

医院のコンセプトや機器など、歯科医院を体感頂ける
院内ツアーを開催！お口元の事や歯並びでお困り事が
あれば、先生にもご相談いただけます。

※予 約 状 況 に よ っ て は ご 希 望 に 添 え な い 場 合 が ご ざ い ま す。
    あ ら か じ め ご 了 承 く だ さ い ま す よ う お 願 い い た し ま す。

イベント当日、お電話または医院にて
診療のご予約をお取りいただけます。

新型コロナウイルス感染拡大予防対策につき

院内にご案内する人数・組数を制限しております

感染対策について
動画はこちらから

・飛沫感染防止に口腔外バキュームを導入しています。
・待合室では患者様ごとの距離をとっていただいています。
・患者様の問診と検温を実施しています。
・院内の手がよく触れる部分の消毒や、スタッフの手の消毒とマスク着用を徹底しています。

当院では患者様とスタッフの安全を最優先に、感染症対策を徹底して医院運営を行います。

当院では、患者様の大切な歯を1本
でも多く残せるよう、歯を残すため
の治療「歯根端切除術」を専門的に
行っています。根管治療を続けても
治らず、抜歯と言われてしまった場
合でも諦めずにご相談ください。

当院では院内感染防止のため、口
腔外バキュームを導入しています。
安全・安心により配慮した環境で
治療やクリーニングを受けていた
だけます。

親知らずの抜歯や、歯を失って
しまったところへのインプラン
ト治療などお困りのことがござ
いましたら、お気軽にご相談く
ださい。

手袋やマスクの使い捨てはもち
ろんのこと、使用する器具は患
者様ごとに取り替え、滅菌器で
しっかりと滅菌しております。

むし歯や歯周病にならないた
めに定期的な健診を大切にし、
ライフスタイルに合わせた予
防管理をご提案します。

最新型の歯科用CTを導入して
います。被ばく量が少なく、
撮影時間が短いというメリッ
トがあり、画像が非常に綺麗
なので診断能力が高いです。

の 6つの特徴
01 02 03

04 05 06
歯を残す
歯根端切除術

口腔外科手術も
お任せください

徹底した
滅菌・感染症対策

”見る”技術を活用した
治療方針の提案

むし歯にならない為の
予防管理

清潔な環境を
保っています

裏 面


